
UCHWAŁA NR XXXVI/350/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Braniewskiemu na realizację zadania pod nazwą ,, 
Poprawa warunków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 2308 N 

ul. Dąbrowskiego w Braniewie- remont nawierzchni chodnika” 

Na podstawie art.10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  
r.   o  samorządzie  gminnym      ( tekst jednolity : Dz.U. z 2022 r. , poz. 559 z póź. zm. ) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021r. , poz. 305 z póż. zm. ) .       Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje : 

§ 1. Udziela się Powiatowi Braniewskiemu z budżetu Miasta Braniewa na rok 2022 pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej, w kwocie 75 000,00 zł ( słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych)z przeznaczeniem 
na  realizację zadania pn.: ,, Poprawa warunków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 2308N ul. 
Dąbrowskiego w Braniewie- remont nawierzchni chodnika”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasad rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Braniewskim a Gminą Miasta Braniewa . 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały, tracą moc: 

1) uchwała Rady Miejskiej w Braniewie Nr XXXV/341/22 z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Braniewskiemu na realizację zadania pod nazwą 
,,Poprawa warunków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 2308 N ul. Dąbrowskiego w Braniewie- 
remont nawierzchni chodnika”, 

2) uchwała Rady Miejskiej w Braniewie Nr XXXV/342/22 z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Braniewskiemu na realizację zadania pod nazwą 
“Poprawa warunków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 2318 N ul. Krasickiego                  
w Braniewie- remont nawierzchni chodnika”, 

3) uchwała Rady Miejskiej w Braniewie Nr XXXV/343/22 z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Braniewskiemu na realizację zadania pod nazwą 
“Przebudowa drogi powiatowej nr 2324 N ul. Moniuszki w Braniewie- wykonanie dokumenttacji projektowej” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868E4D5-0DF2-4C50-A08C-E7CA4D23035F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE do Uchwały Nr XXXVI/350/22 

Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 22 czerwca 2022r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Braniewskiemu na realizację zadania pod nazwą ,, 
Poprawa warunków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 2308 N  
ul. Dąbrowskiego w Braniewie- remont nawierzchni chodnika” 
 
 
 
      Powiat Braniewski   zwrócił się z prośbą o zmianę kolejności przedsięwzięć inwestycyjnych  

realizowanych w 2022 roku. Proponowana do realizacji inwestycja w roku 2022 dotyczy remontu chodnika 

przy ul. Dąbrowskiego  w Braniewie. Wartość zadania 150 000,00 zł, kwota pomocy Miasta Braniewa to 

75 000,00 zł. W związku z powyższym tracą moc Uchwały Rady Miejskiej w Braniewie Nr XXXV/341/22 z 

25maja 2022 r. , Nr XXXV/342/22 oraz XXXV/343/22  z 25 maja 2022r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Braniewskiemu na realizację zadania -remont nawierzchni chodnika ul. 

Dąbrowskiego , remont nawierzchni chodnika ul. Krasickiego oraz na realizację zadania – wykonanie 

dokumentacji projektowej ul. Moniuszki.    

Art. 216 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych mówi, że Pomoc rzeczowa lub 
finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego określa organ stanowiący jst odrębną uchwałą. 
Oznacza to, że oprócz przyjęcia przez organ uchwałodawczy samorządu w uchwale budżetowej określonej 
kwoty pomocy finansowej lub pomocy rzeczowej dla innej jst. Organ zobowiązany jest podjąć odrębną 
uchwałę. Ponadto w art. 220 ust.2 ustawa określa, że podstawą  
w formie dotacji celowej lub pomocy rzeczowej jest umowa.  
Stad konieczne jest podjęcie stosownej uchwały. 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868E4D5-0DF2-4C50-A08C-E7CA4D23035F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



